- 1 -

攀枝花市仁和区人民政府办公室

关于调整区防震减灾工作领导小组成员的通知

攀仁府办〔2017〕172 号

各乡镇人民政府，区政府各部门、各派出机构，省市驻区各单位，

各企事业单位：

因机构调整和人事变动，区政府决定对仁和区防震减灾工作

领导小组成员进行调整，现将调整后的成员名单通知如下：

组 长：李春华 区委副书记、区人民政府区长

副组长：段建华 区委常委、区人民政府常务副区长

付建忠 区委常委、区人武部部长

刘文权 区人民政府副区长

成 员：张 桦 区政府办副主任

雷继元 区应急办主任、区法制办主任

张开云 区防震减灾局局长

兰 敏 区财政局局长

吴江华 区发改局局长

王春林 区民政局局长

- 2 -

艾江南 区教体局局长

周光亮 区卫计局局长

唐 勇 区科知局局长

胡定春 区住建局局长

冯 刚 区城管局局长

路 勇 区经信局局长

熊 锐 区交通运输局局长

朱 革 区农牧局局长

陈启华 区水务局局长

包 蕾 区林业局局长

李中华 区安监局局长

张先学 区市场监督管理局局长

曾绍奎 区文广新局局长

王 昆 市公安局仁和分局副局长

周 俊 仁和公安消防大队队长

郭正强 武警攀枝花市森林大队大队长

周 令 武警攀枝花市支队教导队队长

杨家礼 武警攀枝花市支队第一中队队长

- 3 -

银兴武 武警攀枝花市支队第二中队队长

领导小组下设办公室，办公室设在区防震减灾局，由张开云

同志兼任办公室主任，负责办公室日常工作。

攀枝花市仁和区人民政府办公室

2017 年 8 月 18 日